P配布

令和６年７月３日

保護者各位

                                 那覇市立銘苅小学校

                                  校長 渡口 里夏

                                    〔公印省略〕

７月１７日の下校時刻訂正について

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動へのご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、６月１７日(月)に配布した「７月の下校時刻変更等について」文書におきまして、下記の

とおり誤りがありましたので訂正いたします。誠に申し訳ございませんでした。改めて下校時刻

のご確認をお願いいたします。

また、下校後にお子様が安全に過ごせるよう、ご家庭での対応をよろしくお願いいたします。

記

月日 下校時刻 対 象 事由・留意事項

７月１７日(水)

◆早日課

誤）１３：１５

正）１４：２０

４～６年生
・クラブ活動がないため、５校時

終了後下校